SG1019NM-915 Details PDF
Copyright © 2020 elektrooniliste komponentide usaldusväärne turustaja
E-post: Info@infinity-electronic.com
Aadress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Nearson SG1019NM-915 Nearson tarnija Nearson levitaja
Nearson
Pilt võib olla esindus. Vaadake toote üksikasju.
OSA NUMBER SG1019NM-915
TOOTJA Nearson
KIRJELDUS RF ANT 915MHZ WHIP STR N MALE
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
SAADAVAL OLEV KOGUS 2347 pcs
ANDMELEHT
VSWR 2
LÕPETAMINE Connector, N Male
SEERIA -
TAGASIMAKSE -
PAKEND Bulk
MUUD NIMED 730-1069
BÄNDIDE ARV 1
PAIGALDUS TÜÜP Connector Mount
NIISKUSE TUNDLIKKUSE TASE (MSL) 1 (Unlimited)
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION IP67
KÕRGUS (MAX) 20.787" (528.00mm)
KASU 5dBi
SAGEDUSVAHEMIK 902MHz ~ 928MHz
SAGEDUSRÜHM UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
SAGEDUS (KESKUS / RIBA) 915MHz
OMADUSED -
TÄPSEM KIRJELDUS 915MHz Whip, Straight RF Antenna 902MHz ~ 928MHz 5dBi Connector, N Male Connector Mount
TAOTLUSED -
ANTENNI TÜÜP Whip, Straight
SG1019NM-915
Osa number: SG1019NM-915
Tootja / bränd: Nearson
Tootekirjeldus RF ANT 915MHZ WHIP STR N MALE
Andmelehed:
RoHSi staatus Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
Varude seisukord 2347 pcs stock
Laev alates Hongkong
Saadetise tee DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SG1019NM-915.pdf
HINNAPAKKUMINE
SG1019NM-915 spetsifikatsioonid
SG1019NM-915.pdf
Seotud sildid
Seotud tooted
SG101N-915
Tootjad:  Nearson
Kirjeldus:  RF ANT 915MHZ WHIP STR N CONN
Laos:  1790 pcs
RFQ
SG100M-C0
Tootjad:  Panduit
Kirjeldus:  CABLE TIE MINI BLK 4.2"
Laos:  465492 pcs
RFQ
SG100M-C
Tootjad:  Panduit
Kirjeldus:  CABLE TIE MINI NAT 4.2"
Laos:  671617 pcs
RFQ
SG102N-2450
Tootjad:  Nearson
Kirjeldus:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR N FEM
Laos:  1680 pcs
RFQ
SG103N-2450
Tootjad:  Nearson
Kirjeldus:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR N FEM
Laos:  1421 pcs
RFQ
SG100M-M
Tootjad:  Panduit
Kirjeldus:  CABLE TIE MINI NAT 4.2"
Laos:  2321112 pcs
RFQ
SG101N-868
Tootjad:  Nearson
Kirjeldus:  RF ANT 868MHZ WHIP STR N CONN
Laos:  1748 pcs
RFQ
SG1019NM-868
Tootjad:  Nearson
Kirjeldus:  RF ANT 868MHZ WHIP STR N CONN
Laos:  2663 pcs
RFQ
SG100M-M0
Tootjad:  Panduit
Kirjeldus:  CABLE TIE MINI BLK 4.2"
Laos:  1468425 pcs
RFQ
SG106315K-24.00
Tootjad:  Leader Tech Inc.
Kirjeldus:  .106"H X .315"W X 24"L--KNIFE ED
Laos:  5837 pcs
RFQ
SG104N-915
Tootjad:  Nearson
Kirjeldus:  RF ANT 915MHZ WHIP STR N FEM
Laos:  930 pcs
RFQ
SG1013NF-2450
Tootjad:  Nearson
Kirjeldus:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR N FEM
Laos:  2837 pcs
RFQ